- 1 -

攀枝花市市场监督管理局

攀枝花市市场监督管理局

关于攀枝花市食品安全检（监）测能力建设

项目竣工财务决算的批复

攀西钒钛检验检测院：

《关于审批攀枝花市食品安全检（监）测能力建设项目竣工

财务决算报告的函》等资料收悉。根据《中华人民共和国预算法》

《中华人民共和国预算法实施条例》和财政部《基本建设项目竣

工财务决算管理暂行办法》，经审核，现将攀枝花市食品安全检

（监）测能力建设项目竣工财务决算批复如下。

一、项目基本情况

根据攀枝花市发展和改革委员会《关于同意攀枝花市食品安

全检（监）测能力建设项目可行性研究报告的批复》（攀发改投

资〔2016〕12号），本项目概算总投资 1886万元，其中：中央

财政资金 1454万元、省级财政资金 0万元、市级财政资金 50万

元、项目建设单位自筹资金 382万元。

二、项目决算情况

经审核，本项目实际决算完成投资 1755.38144万元，其中：

中央财政资金 1454.00万元、省级财政资金 0万元、市级财政资

- 2 -

金 50万元、项目建设单位自筹资金 251.38144万元；实际决算

确认的项目概算内评审审减投资 130.61856万元，项目存在资金

缺口 0万元。

三、项目结余资金

经审核，本项目结余资金 76.61856万元，其中：按照资金

来源属于财政资金应按照有关规定上缴国库的结余资金

76.61856万元，请在决算批复后 30日内，由你单位负责上缴市

财政。

四、交付使用资产

本项目交付使用资产包含 8个单项工程，总计 1755.38144

万元；固定资产合计 1755.38144万元，其中建筑物及构筑物合

计 1143.38144万元，设备合计 612.00万元；流动资产合计 0万

元；无形资产合计 0万元。

五、转出投资

本项目转出投资包含 8个单项工程，总计 1755.38144万元；

固定资产合计 1755.38144 万元，其中建筑物及构筑物合计

1143.38144万元，设备合计 612.00万元；流动资产合计 0万元；

无形资产合计 0万元。

六、待核销基建支出

本项目待核销基建支出包含 0个支出类别，总计 0万元；包

含 0个不能形成资产部分的财政投资支出类别，合计 0万元；包

含 0个用于家庭或个人的财政补助支出类别，合计 0万元。

- 3 -

七、其他事项

你单位收到本批复文件后，应督促项目建设单位按照基本建

设财务制度和相关会计准则制度的有关规定，及时办理资产移交

和产权登记手续，加强固定资产管理，充分发挥项目投资效益。

除涉密信息外，应及时将本批复文件在你单位门户网站向社会公

开，接受社会监督。

附件：攀枝花市食品安全检（监）测能力建设项目竣工财务

决算审核表

攀枝花市市场监督管理局

2023年 12月 20日